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السد امتیاز ویژه استقلال براى دربى! 

سومین برد پیاپى برانکو در نیمه دوم
در بازى یک شنبه مقابل سپیدرود، پرسپولیس مثل اکثر بازى هایش در این فصل نیمه 
اول در گلزنى ناکام بود. پرســپولیس در این فصل در 7 بازى لیگ برتر و بازى رفت و 
برگشــت مقابل الدحیل، تنها 2 گل در نیمه اول وارد دروازه حریفان کرده اســت. این 
در حالى اســت که پرسپولیس فصل گذشــته در 9 بازى ابتدایى فصل 7 گل در نیمه 
اول به ثمر رســانده بود. با این حال برانکو این فصل فرمول متفاوتى دارد و آن هم گل 
و پیروزى در نیمه دوم اســت. برد مقابل سپیدرود سومین برد متوالى پرسپولیس بود 

که در نیمه دوم رقم خورد.

درخشش مرد مغضوب استقلال 
 نزدیــک به یک ماه بعد از انتقال غیرمنتظره على قربانى به فوتبال اروپا، با دبل مقابل 
تیم دوم رقابت هاى این فصل فوتونالیگ اســلواکى به چهره اى محبوب نزد رسانه هاى 
این کشــور و همینطور طرفداران اســپارتاك ترناوا تبدیل شد؛ اگرچه 2 گل او چندان 
پایان خوشى براى این تیم نداشت تا آن ها با دست خالى به خانه بازگردند. بعد از بازى، 
رادوســلاو لاتال سرمربى اســپارتاك ترناوا گفت: «2 بار گلزنى کردیم که روى هوش 
بالاى بازیکنى مثل على قربانى به دست آمد اما در ادامه در حالى که مى توانستیم این 

برد را حفظ کنیم تصمیمات بدى اتخاذ کردیم و حریف ما را مجازات کرد.»

آمار خوب خط آتش ژنرال
تیم سپاهان که پیش از آغاز فصل با آمدن قلعه نویى خریدهاى خوبى داشت و پیش بینى 
مى شد یکى از مدعیان لیگ هجدهم باشد حالا با گذشت 7 هفته 13 امتیازى است و در 
رده سوم جدول قرار داد. نکته قابل توجه در مورد تیم قلعه نویى آمار بسیار خوب این تیم در 
فاز هجومى است. تیم سپاهان در حالى تا پایان هفته هفتم موفق شده 15 بار گلزنى کند 
که بعد از آن ها پدیده با 9 گل زده و 2 تیم پرسپولیس و سایپا با 8 گل زده بهترین خطوط 
حمله را در اختیار دارند. گفتنى اســت ساسان انصارى با 3 گل زده بهترین گلزن سپاهان 

تا پایان هفته هفتم است.

استقلال مخالف قانون 90-10 نبوده
امیرحســین فتحى، سرپرست باشگاه اســتقلال در واکنش به 
حرف سعید فتاحى، مسئول مسابقات سازمان لیگ فوتبال مبنى 
بر این که مدیرعامل باشــگاه اســتقلال با تقسیم بندى هواداران 
دربى به صورت 90-10 مخالفت کرده، گفت: «من با این مسئله 
مخالفت نکردم بلکه این تصمیم شوراى تامین بود و در این شورا 

هیچ کس نظر موافق نداشت.» 
توقف نوجوانان مقابل هند

تیم فوتبال زیر 16 ســال کشــورمان در دومین دیدار خود در 
رقابت  هاى قهرمانى نوجوانان آســیا به مصاف هند رفت که این 
دیدار با تساوى بدون گل به پایان رسید. با این نتیجه تیم ایران 
با یک امتیاز موقتا در رده ســوم جــدول رده بندى قرار گرفته و 
حــالا باید براى صعود به مرحله بعد عــلاوه بر پیروزى در بازى 

سوم مقابل ویتنام، چشم به نتیجه سایر بازى ها بدوزد. 
بازگشت مجید حسینى به تمرینات گروهى 
مجید حســینى که در 2 هفته  اخیر به دلیل مصدومیت مشغول 
درمان بود با کسب سلامتى مهیاى حضور در تمرین  هاى گروهى 
تیم ترابزون  اســپور مى شــود. بازیکن ایرانى آخرین  بار در هفته 
چهارم ســوپرلیگ ترکیه برابر گالاتاسراى 90 دقیقه بازى کرد و 

از آن پس در سایر بازى هاى تیمش غایب بود. 
برگزارى مراسم یادبود غلام نژاد

مراسم بزرگداشت بازیکن پیشین اســتقلال و سایپا در مسجد 
جامع شهرك غرب برگزار شد. در این مراسم مهدى تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال، امیرحسین فتحى، مدیرعامل استقلال، على 
دایى و جواد نکونام ســرمربیان ســایپا و نساجى شرکت کردند. 
همچنیــن بازیکنانــى همچــون روزبه شاه على دوســت، کمال 

کامیابى نیا و امید عالیشاه نیز در این مراسم حضور داشتند. 
استقلال پر هوادارترین تیم آسیا

هواداران استقلال با وجود حذف تیم شان از آسیا، پرهوادارترین 
تیم آســیا لقب گرفته اند. دیدار رفت استقلال مقابل السد قطر 
باعث شــد تا میانگین حضور تماشــاگران این تیــم بالا برود. 
بیشترین حضور تماشاگران استقلال به دیدار این تیم برابر العین 
امارات در مرحلــه گروهى بازمى گردد که بالاى 90 هزار نفر در 

ورزشگاه حضور یافتند. 
تمرین ویژه استقلال براى دربى

شــفر در 3 جلســه باقى مانده تمرینى تا بازى با پرســپولیس 
تمرینات ویژه اى را براى زدن ضربات آخر در نظر خواهد گرفت 
تا این تیم بتواند در بازى روز پنج شــنبه از حداقل موقعیتى که 

به دست مى آورد به گل برسد. 
صنعت نفت به دنبال زهیوى 

از باشگاه صنعت نفت آبادان خبر رسیده که این باشگاه به دنبال 
جذب رحیم زهیوى، مهاجم سابق تیم هاى استقلال خوزستان و 
فولاد است. زهیوى امسال در ابتداى فصل به تیم سایپا پیوست 
اما بعد از انجام فقط یک بازى از این تیم جدا شــد. با این وجود 

به نظر مى رسد این مهاجم به صنعت نفت بپیوندد. 
خوشحالى دژاگه از تمدید کى روش

اشکان دژاگه، بازیکن ملى پوش تراکتورسازى در خصوص تمدید 
قرارداد کى روش گفت: «خدا را شــکر که کى روش قراردادش را 
تمدید کرد. این موضوع براى تیم ملى ما مهم اســت. کى روش 
براى ایران زحمات زیادى کشــیده و براى بازیکنان جوان خیلى 

خوب است.»

تکرار شرایط فصل گذشته براى آبى ها در آستانه بازى با پرسپولیس 

استقلال در آستانه دربى پایتخت 
مقابل نساجى مازندران با تساوى 
بدون گل متوقف شد تا از 6 بازى فقط صاحب 7 
امتیاز شود ضمن این که آمار بدى در امر گلزنى 
آبى پوشان به ثبت رســید. آبى پوشان تهرانى در 
دیدار با نساجى براى سومین دیدار متوالى موفق 
به گلزنى نشــدند تا رکــورد 310 دقیقه بدون 
گل براى آن ها به ثبت برســد. آخرین بارى که 
اســتقلال تهــران گل زد به دقیقــه 51 بازى با 
تراکتورســازى در هفته سوم برمى گردد و از آن 
به بعد این تیم در 3 دیدار مقابل پارس جنوبى، 
فولاد و نساجى نتوانســته دروازه حریفان را باز 
کند. بــا نتایج ضعیف آبى پوشــان در هفته هاى 
ابتدایى حالا آن هــا با 7 امتیاز از 6 بازى در رده 
یازدهم قرار گرفته اند و این شرایط، هواداران این 
تیم را یاد نتایج فصل گذشته تیمشان مى اندازد. 
فصل گذشته در پایان هفته هفتم استقلال از 7 
بــازى صاحب 5 امتیاز بــود و 4 باخت را تجربه 
کــرده و تنهــا بــا 2 گل زده و 7 گل خورده در 
7 بازى در انتهاى جدول قرار داشــت. این نتایج 
ضعیــف در نهایت نســخه علیرضــا منصوریان، 
ســرمربى وقت آبى ها را پیچید و او برکنار شــد 
تا وینفرد شــفر به جایش روى نیمکت آبى هاى 
بحران زده بنشیند. حالا شفر در آستانه دربى 88 

سرخابى درست همان شرایطى را تجربه مى کند 
که منصوریان در همین مقطع به آن گرفتار شده 
بود و باید بــا قرار گرفتــن در رده هاى انتهایى 
جدول به دربى برود و مقابل پرســپولیس، تیم 
آماده این روزهاى فوتبال ایران قرار بگیرد. فصل 
گذشته در آســتانه دربى 85 استقلال در پایان 
هفته نهم با 9 امتیاز در رده دوازدهم قرار داشت، 
پرسپولیس با کسب 17 امتیاز از 8 بازى در رده 
دوم جدول بود، بر همین اساس همه پیش بینى 

یک دیدار ســخت براى شفر و شــاگردانش در 
دربى ســرخابى را مى کردند. اما شــفر با وجود 
فرصت کمى که براى آماده ســازى آبى ها داشت 
تیمى را به میدان فرســتاد که عملکرد نســبتا 
خوبى ارایه کرد و مستحق باخت نبود. آن دیدار 
را اســتقلال با تک گل علــى علیپور که از روى 
نقطه پنالتى به دســت آمد به پرسپولیس باخت 
اما هواداران اســتقلال از تیمشان راضى بودند و 
پرسپولیسى ها که انتظار برد با گل هاى بیشترى 

مقابل تیم بحران زده استقلال را داشتند شاکى! 
     

اکنون و چند روز مانده به دربى رفت ســرخابى، 
اســتقلال با 8 امتیاز کمتر از پرسپولیس و البته 
یک بازى کمتر نســبت به رقیب سنتى در رده 
یازدهم اســت و نســبت به دیــدار دربى فصل 
گذشــته یک پله بالاتر است. شــاید بتوان گفت 
تنها امتیاز آبى ها و شــفر نسبت به پرسپولیس 
و برانکــو نداشــتن دغدغه بازى هاى آســیایى 
اســت. پرســپولیس 5 روز پس از دربى 88 باید 
در دوحه به مصاف الســد قطر برود و بازى رفت 
مرحلــه نیمه نهایــى را مقابل ایــن تیم متمول 
قطــرى انجام دهد. فشــردگى بازى هاى لیگ و 
لیگ قهرمانان قطعا پرســپولیس را آزار مى دهد 
به خصوص این کــه این تیم به خاطر محرومیت 
از نقل وانتقالات با کمبود مهره هم مواجه اســت 
و محرومیــت و مصدومیــت هــر بازیکن براى 
سرخ پوشــان گران تمام خواهد شد. شاید همین 
باعث شــود برانکو و تیمش در دربى رفت دست 
بــه عصاتر راه بروند و این مســئله فضا و میدان 
بیشــترى به استقلال و شــفر بدهد تا با برد در 
دربــى هم انتقــام بازى ســوپرجام را که با راى 
کمیته انضباطى به ســود پرسپولیس اعلام شد 
بگیرند و هم به بحران شان در لیگ پایان دهند. 
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امیرحسین فتحى، سرپرست باشگاه استقلال در پاسخ به این سوال که چرا 
هنوز این باشــگاه در خصوص سوپرجام شکایت نکرده، گفت: «براى این که 
بتوانیم به دادگاه عالى ورزش شکایت کنیم باید فرایندى را طى مى کردیم 
که در حال طى شــدن است. در ابتدا باید حکم به صورت رسمى به باشگاه 
استقلال ابلاغ و سپس ترجمه شود و این ترجمه باید توسط نهادهایى مثل 

دادگســترى و وزارت امور خارجه مورد تایید قرار بگیرد. همانطور که پیش از این اعلام شــد به راى 
ســوپرجام باشگاه هاى ایران شکایت مى کنیم تا بتوانیم به حق قانونى خود که از دست رفته برسیم.» 
صحبت هاى پایانى اما در رد شــایعه دخالت نهادهاى بالادســتى در موضوع شکایت استقلال بود. در 
هفته هاى گذشته برخى شــایعات درباره دستور غیررسمى برخى نهادها براى عدم شکایت استقلال 
مطرح شــده بود که فتحى در واکنش به این شایعه عنوان کرد: «چنین چیزى حقیقت ندارد و هیچ 

فردى از باشگاه استقلال درخواست نکرده از شکایتمان صرفنظر کنیم.»

فتحى و استقلال همچنان پیگیر سوپرجام
امیرح
هنوز
بتوانی
که د
استق

دادگس
ســو

روابط عمومى فدراســیون فوتبال اطلاعیه اى در خصوص صحبت هاى چند روز 
پیش رئیس فدراســیون صادر کرد و نوشــت: «با توجه به برخى برداشت هاى 
نادرســت از اظهارات رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص هزینه هاى تیم ملى 
و کمک وزارت ورزش و جوانان در تامین بخشــى از هزینه ها به اطلاع مى رساند 
که در اظهارات روز گذشته ریاســت فدراسیون فوتبال به هزینه هاى مورد نیاز 

جهت آماده سازى تیم ملى فوتبال ایران به منظور حضور در رقابت هاى جام ملت هاى آسیا اشاره شد که این 
هزینه ها در حدود مبلغ 5 میلیون و 800 هزار دلار تخمین زده مى شود. همچنین اعلام شد با قول مساعدت 
مســئولان محترم وزارت ورزش و جوانان و دولت، مبلغ 2 میلیون و 500 هزار دلار از این هزینه ها تامین 
خواهد شد. با این وجود در اظهارات ریاست فدراسیون هیچ گونه اشاره اى به مبلغ قرارداد سرمربى تیم ملى 
و یا اعضاى کادر فنى نشــده است. بر این اساس انتشار اخبارى پیرامون دستمزد 2/5 میلیون دلارى آقاى 

کارلوس کى روش صرفا حاصل برداشت نادرست از اظهارات رئیس فدراسیون فوتبال بوده است.»

برداشت اشتباه از صحبت هاى تاج!

شانس کم نویمایر براى رسیدن به 
دربى

مارکوس نویمایر در بازى برگشــت برابر الســد نامش در ترکیب 
استقلال قرار داشت اما این بازیکن به دلیل آنچه مصدومیت شست 
پایش خوانده بود از ترکیب و از لیست 18 نفره تیمش خارج شد. 
نویمایر بعد از بازى با السد حتى یک جلسه هم با استقلال تمرین 
نکرده تا مشخص شود فعلا شرایط حضور در تمرین آبى ها را ندارد. 
با این شرایط نویمایر به احتمال فراوان در دربى هم غایب خواهد 

بود و نمى تواند در این بازى براى آبى ها به میدان برود. 

رشد 20 برابرى قیمت امیر عابدزاده
زمانــى که امیر عابدزاده به پرســپولیس آمد کمتر کســى فکر 
مى کرد پســر جوان یکى از بهترین دروازه بان هاى تاریخ فوتبال 
ایران چند ســال بعد با تیم ملى راهى جام جهانى شود. عابدزاده 
در پرسپولیس هیچ نشانى از پدر خود نداشت و بعد از یک مقطع 
نیمکت نشینى از جمع سرخ پوشان جدا شد. در آن مقطع سایت 
ترانسفرمارکت به عنوان معتبرترین سایت در زمینه نقل وانتقالات 
فوتبال، ارزش امیر عابدزاده را 50 هزار یورو برآورد کرده بود. حالا 
بعد از گذشت حدود 4 سال از آن روزها و درخشش عابدزاده در 
2 فصل اخیر و حضورش در تیم ملى و جام جهانى باعث شده تا 
ارزش او در سایت ترانسفرمارکت با رشد 20 برابرى روبه رو شود. 
در آخرین به روزرسانى سایت ترانسفرمارکت ارزش عابدزاده یک 

میلیون یورو برآورد شده است.

محرومیت 3 ساله کمک داور
یکى از کمک داوران لیگ برتر فوتبال کشــورمان به جرم فســاد 
اخلاقى با محرومیتى سنگین روبه رو شده است. یک منبع آگاه در 
کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال، ضمن تایید این خبر به میزان 
گفت: «پرونده این کمک داور از قبل در کمیته اخلاق در جریان 
بود. بعد از بررســى همه ابعاد این پرونده این کمک داور از سوى 
کمیته اخلاق 3 سال از فعالیت در فوتبال محروم شد. با توجه به 
این که جرم این کمک داور فســاد اخلاقى بوده درست نیست که 
نام او را فاش کنیم. البته ذکر این نکته هم ضرورى است که این 
حکم قابل تجدیدنظر اســت و فعلا پرونده در مرحله تجدیدنظر 

قرار دارد.»

اعلام زمان 2  دیدار معوقه استقلال 
دیدار نفت مسجدســلیمان و اســتقلال در مرحله یک  شانزدهم 
جام حذفى روز سه شــنبه 10 مهر 1397 در ســاعت 20:30 در 
ورزشگاه شــهید  بهنام محمدى مسجدسلیمان برگزار مى  شود. 
 همچنین دیدار معوقه از هفته ششــم لیگ برتر بین 2 تیم نفت 
مسجدسلیمان و اســتقلال 14 مهر 1397 ســاعت 18:15 در 
ورزشگاه شــهید  بهنام محمدى برگزار خواهد شد تا استقلال و 
نفت طى 4 روز 2 دیدار فشرده را در تعطیلات لیگ برگزار کنند.

احتمال بازگشت الکساندر نورى 
نشــریه آلمانى بیلد اعلام کرد، الکســاندر نورى در 
آســتانه ســرمربیگرى تیم فوتبال اینگولشتات در 
بوندس لیگاى 2 اســت. نورى پــس از این که فصل 
گذشــته در ماه اکتبر 2017 از سمت سرمربیگرى 
وردربرمن اخراج شــد تاکنــون هدایت تیمى را به 
عهده نداشــته است. باشــگاه اینگولشتات پس از 
شکســت یک-صفر جمعه شــب این تیــم مقابل 
ســن پائولى در هفته ششــم بوندس لیــگاى 2 به 

همکارى خود با استفان لیتل پایان داد. 

مقایسه برانکو و شفر در 
آستانه دربى

 در حالى پنج شنبه شاهد هشتادوهشتمین دربى 
تهران خواهیم بود که اســتقلال و پرســپولیس 
هــر 2 از مربیان خارجــى روى نیمکت خود بهره 
مى برند. بازى پنج شــنبه صدوسى هشتمین بازى 
پرسپولیس با مربیگرى برانکو خواهد بود. 79 برد، 
33 مساوى و 25 شکست حاصل کار پرسپولیس 
در این 137 بازى بوده اســت. این در حالى است 
که بازى پنج شنبه چهل وچهارمین حضور وینفرد 
شفر روى نیمکت اســتقلال خواهد بود. 22 برد، 
15 مساوى و 6 باخت حاصل کار آبى ها با هدایت 

شفر آلمانى است.

سردار دومین بازیکن برتر 
روبین کازان

تیم فوتبال روبین کازان در هفته هشــتم لیگ برتر 
روسیه در خانه تیم آرسنال به مصاف این تیم رفت 
که این دیدار با نتیجه تســاوى 2-2 به پایان رسید. 
ســردار آزمون، مهاجم ملى پوش کشورمان در این 
دیدار موفق شــد پاس گل اول تیمش را بدهد. در 
نظرسنجى سایت باشگاه روبین کازان، سردار آزمون 
با 26,4 درصد به عنوان دومین بازیکن برتر این تیم 

در هفته هشتم انتخاب شد.

شجاعى: حمایت شویم جام را به 
ایران مى آوریم

شــجاعى،  مســعود 
ملى  تیــم  کاپیتــان 
خصوص  در  کشورمان 
شرایط تیم ملى فوتبال 
ملت هاى  جام  در  ایران 
ملى  تیم  و شانس  آسیا 
بــراى قهرمانى در این 
مســابقات صحبت  کرده است. شجاعى معتقد 
حدود  از  بعد  مى تواند  حمایت  با  ایران  اســت 
نیم قرن طلسم قهرمان نشدن در قاره کهن را 

بشکند.
 تیم ملى این روزها براى جام ملت هاى آسیا 
برنامه ریــزى مى کند، در خصــوص اهداف و 

برنامه هاى تیم ملى صحبت کن.
همه دیدند که عملکرد ما در جام جهانى با بدشانسى 
همراه بود و متاســفانه نتوانســتیم از مرحله گروهى 
صعود کنیم. همین موضوع باعث شــد که اعتماد به 
نفس بازیکنان و به تبع آن توقعى که مردم دارند بالا 
برود. فکر مى کنم کار و مسئولیت مان در مسابقات جام 
ملت هاى آســیا بیشتر شده و باید بیشتر تلاش کنیم 
و بیشــتر زحمت بکشیم تا در این فرصت باقى مانده 
ضعف ها را برطرف کنیم. از طرفى هم امیدوارم مردم 
شرایط ما را درك کنند و بدانند که ما همه تلاشمان را 
مى کنیم تا با غلبه بر رقباى مان به نتایج مورد نظرمان 
برســیم و بعد از سال ها بتوانیم جام ملت هاى آسیا را 

به ایران بیاوریم.
 فکر مى کنــى تیم ملى مى تواند قهرمان جام 

ملت ها شود، آن هم بعد از 43 سال؟
همانطور که گفتم 43 ســال اســت نتوانسته ایم در 
این مسابقات قهرمان شــویم و در این مدت حتى تا 
مرحله نیمه نهایى هم پیش رفتیم اما نتوانســتیم در 
این سال ها قهرمان آسیا شویم ولى مطمئن هستم با 
این پتانسیلى که تیم دارد و این تیم خوب و قوى که 
داریم مى توانیم به موفقیت برسیم. این تیم با حمایت 
مى توانــد همانطور که در این چند ســاله ثابت کرده 
بهترین تیم آسیاست نشان دهد براى چه بهترین شده 
و مى تواند در حضور رقباى بزرگ به موفقیت برسد. با 
اعتماد به نفس و پتانسیلى که در بازیکنان و کادر فنى 
خوب تیم ما وجــود دارد، قطعا تیم ملى مى تواند به 

نتایج مورد نظرش دست پیدا کند.
 در مــورد حضورت در لیگ ایران هم صحبت 

کن.
حقیقتا گرفتن این تصمیم براى من سخت بود آن هم 
به خاطر برخى مشکلاتى که در فوتبال ایران داریم و 
متاسفانه هنوز هم وجود دارد. البته این مشکلات را از 
قبل مى شناختم و از این شرایط دور نبودم و مطالعه 
کافى داشتم. این موضوعات را از دور پیگیرى مى کردم 
و مى شــنیدم و بالاخره تصمیم گرفتم که برگردم و 
روزى که برگشتم این مشکلات یک مقدار برقرار بود و 
خدا را شکر با همتى که مالک باشگاه تراکتورسازى در 
باشگاه و کادر فنى و اجرایى تیم انجام دادند مشکلات 
در حال حل شدن است. باشگاه ما یک باشگاه حرفه اى 
است و با توجه به بازیکنان جدیدى که جذب شده و 
با هدف بزرگى که تیم و باشگاه دارد باید خیلى تلاش 
کنیم که به موفقیت برسیم. مطمئنا این مهم در آینده 

رخ خواهد داد.

تعویــض طلایى؛ این واژه اى اســت که از زمان حضــور برانکو در 
پرســپولیس بارها و بارها شــنیده ایم. پرسپولیس در آخرین بازى 
خود باز هم با همین تعویض هاى طلایى توانست گره بازى مقابل 
ســپیدرود را باز کند. در حالى که سپیدرودى ها با بستن بازى تا 
دقیقه 90 به هدف خود در ورزشگاه آزادى رسیده بودند این آدام 
همتــى بود که از روى نیمکت بلند شــد تا با یک شــوت دیدنى 
قفل دروازه کوروش ملکى را باز کند و تعویض طلایى برانکو لقب 
بگیرد. گل زیباى آدام همتى بهانه اى شد تا نگاهى داشته باشیم به 
طلایى ترین تعویض لیگ هجدهم تا پایان هفته هفتم. در کنار نام 
پدیده این فصل بیشتر واژه هایى مثل یحیى تایم یا بردهاى دقیقه 

نودى را شنیده ایم اما جالب است بدانید که یحیى گل محمدى این 
فصل متخصص تعویض هاى طلایى هم بوده است. یونس شاکرى 
در لیگ هجدهم تعویض طلایى سرمربى جوان پدیده لقب گرفته 
و بــا 3 گل و یک پــاس گل در 4 دیدارى که بــه عنوان بازیکن 
تعویضى به میدان آمده نقش بســزایى را در صدرنشــینى تیمش 
ایفا کرده اســت. شاکرى در بازى مقابل اســتقلال خوزستان در 
هفته دوم به جاى مهربان از دقیقه 60 وارد زمین شد و در دقیقه 
92 توانســت گل برتــرى و 3 امتیازى تیمش را به ثمر برســاند. 
در هفته ســوم مقابل صنعت نفت باز هم شــاکرى در دقیقه 65 
جانشین مهربان شد و این بار با پاس گل به قاسمى نژاد در دقیقه 
93 باعث برترى یک-صفر تیمش شــد. تعویض طلایى یحیى در 

هفته چهارم مقابل سپیدرود هم در دقیقه 66 به میدان رفت و 10 
دقیقه بعد گل دوم تیمش را به ثمر رساند. شاکرى در هفته پنجم 
مقابــل پیکان به میدان نرفت اما یــک هفته بعد مقابل ذوب آهن 
بــاز هم نقش خود به عنوان تعویض طلایــى را به خوبى ایفا کرد 
و توانســت 2 دقیقه بعد از ورود به زمین در دقیقه 83 گل دوم و 
برترى تیمش را به ثمر برســاند و زمینه ساز پنجمین برد متوالى 
شگفتى ساز لیگ هجدهم باشد. یونس شاکرى این فصل فقط 110 
دقیقه براى پدیده به میدان رفته و در همین 110 دقیقه با 2 گل 
3 امتیازى و یک پاس گل 3 امتیازى توانسته 9 امتیاز براى تیمش 
به ارمغان بیاورد تا طلایى ترین تعویض لیگ هجدهم تا پایان هفته 

هفتم لقب بگیرد. 

9 امتیاز در 110 دقیقه

ستاره پدیده، طلایى ترین تعویض لیگ هجدهم
امیرحسین طبسى

چند فصلى مى شــود که صحبت 
مظاهرى،  محمدرشــید  انتقال  از 
ذوب آهن  ملى پــوش  دروازه بــان 
به یکــى از 2 تیم پرســپولیس و 
اســتقلال اســت و هر 2 باشگاه 
تهرانى در نقل وانتقالات تلاش هایى 
را بــراى جــذب ایــن دروازه بان 
ملى پوش انجام داده اند. هرچند در 

زمان علیرضا منصوریان، سرمربى سابق استقلال 
صحبــت از انتقال او به این تیــم بود اما حضور 
2 دروازه بان تراز اول مثل ســیدمهدى رحمتى و 
سیدحسین حسینى عرصه را براى آبى پوش شدن 
مظاهرى تنگ کرد و او ترجیح داد در ذوب آهن 
بماند. حالا مدتى اســت بحــث انتقال مظاهرى 
به پرســپولیس مطرح اســت به خصوص این که 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرســپولیس سوداى 
لژیونر شدن دارد و شاید اگر مشکل رضایت نامه 
و محرومیــت پرســپولیس از نقل وانتقالات نبود 
دروازه بان شماره یک تیم ملى پس از جام جهانى 
2018 روســیه از سرخ پوشــان جدا و به یکى از 
پیشــنهادهاى وسوســه انگیز خارجى اش پاسخ 
مثبت مى داد. بــا این حال هنوز هم براى انتقال 

بیرانوند دیر نشــده و او در اندیشه 
جدایى از پرسپولیس در نیم فصل 
اســت و پرسپولیسى ها هم با علم 
به ایــن موضوع بــه دنبال جذب 
جانشین او هستند و گزینه نخست 
آن ها هم رشید مظاهرى است که 
ظاهرا براى سرخ پوش شدن چراغ 
سبز نشــان داده است. ابراز علاقه 
آشــکار مظاهرى به حضور در پرسپولیس باعث 
شــد ســعید آذرى مدیرعامل ذوب آهن واکنش 
نشان دهد و بگوید: «مظاهرى یا هر بازیکنى که 
قصد جدایى از این باشــگاه را دارد باید باشــگاه 
مدنظرش با نامه رسمى پیشنهاد بدهد و با توافق 
و قبول شــروط مالى ذوب آهن به خواسته خود 
برسد.» با توجه به مشکلات مالى اکثر باشگاه ها و 
کاهش چشمگیر بودجه باشگاه ذوب آهن به نظر 
نمى رسد ذوبى ها در صورت ارائه پیشنهاد رسمى 
با انتقال او مخالفت کنند چراکه چند هفته پیش 
همیــن موضوع براى مرتضى تبریزى و باشــگاه 
اســتقلال پیش آمد و آن ها با دریافت پول قابل 
توجهى براى رضایت نامه با انتقال مهاجم شان به 

تهران موافقت کردند. 

پرسپولیس برخلاف استقلال با برد 
به دربى 88 رسید آن هم با گلزنى 
آدام همتــى و گل 3 امتیازى او در 
دقیقه 90 بازى با سپیدرود رشت. 
برانکــو ایوانکوویچ کــه 90 دقیقه 
تیمش همه راه هاى رسیدن به گل 
و دروازه سپیدرود را امتحان کرده 
بود و به بن بست رسیده بود دقیقه 

80 دست به تعویض زد و آدام همتى 24 ساله را به 
جاى امید عالیشاه به میدان فرستاد. آدام همتى به 
خاطر نسبت فامیلى و نزدیکش با سعید راد بازیگر 
سرشناس ســینما و تلویزیون ایران حضورش در 
پرسپولیس با حرف و حدیث هاى زیادى همراه بود 
و حتى کارلوس کى روش هم بابت انتخاب او توسط 
برانکو به مرد کروات طعنه و کنایه زده و گفته بود: 
«جذب آدام همتى نشــان دهنده تصمیمات فنى 
برانکوســت!» این بازیکن و برانکو به خاطر همین 
مسائل تحت فشار بودند و سرمربى پرسپولیس هم 
کمتر از این بازیکن اســتفاده مى کرد و نخستین 
بارى که او براى پرســپولیس بازى کرد به فصل 
گذشــته و بازى با ذوب آهن که با نتیجه 4-صفر 
به سود سرخ پوشان پایان یافت، برمى گردد. حالا 

شاید بازى با سپیدرود نقطه عطف 
دوران بازیگرى آدام همتى باشــد؛ 
بازیکن ایرانى-کانادایى 24 ســاله 
پرسپولیس که توانایى بازى در چند 
پســت از جمله هافبک هجومى و 
چپ و راست و دفاع راست را دارد 
و در بازى با سپیدرود هم در دفاع 
راســت بازى کــرد و در دقیقه 90 
روى کرنر احمد نوراللهى با شوتى سرضرب اولین 
گل رســمى اش را براى پرسپولیس به ثمر رساند؛ 
گلــى که 3 امتیاز با ارزش را در آســتانه دربى به 
حساب سرخ پوشان واریز کرد و آن ها را به رده دوم 
جدول رســاند. آدام همتى فوتبال رسمى اش را از 
باشگاه جوانان تورنتو آغاز کرد و 4 سال نیز براى 
رایرســون رامز بازى کرد. او سابقه بازى در لیگ 
دســته 2 فرانسه را دارد هرچند همتى تنها در 3 
مسابقه براى نیس به میدان رفته است. آدام همتى 
پس از شــرکت در تمرینات پرسپولیس به عنوان 
بازیکن تستى، در نهایت با قراردادى یک ساله به 
باشگاه فوتبال پرسپولیس پیوست. گفتنى است؛ 
آدام همتى به بیست وچهارمین بازیکنى تبدیل شد 

که در پرسپولیس برانکو گلزنى مى کند.

بازى با سپیدرود نقطه عطف بازیکن ایرانى- کانادایى پرسپولیس چراغ سبز مظاهرى به پرسپولیس
همت بلند آدام او را به برانکو تحمیل کرد! احتمال جدایى بیرانوند از سرخ پوشان قوت گرفت! 

یحیى به مرزبان و مهاجرى مى رسد؟
تساوى پدیده برابر تراکتورسازى ششمین بازى بدون باخت تیم مشهدى بود؛ شاگردان گل محمدى 
کــه این هفته در یک بازى خارج از خانه به مصاف پارس جنوبى جم مى روند، در صورت کســب 
امتیــاز از این دیدار، هفتمین بازى بدون باخت خود را پشــت ســر خواهند گذاشــت و با رکورد 
بیشترین بازى بدون باخت پدیده در لیگ برتر برابر مى شوند. پیش از این پدیده مشهد در 2 دوره 
با مربیگرى علیرضا مرزبان و رضا مهاجرى توانسته بود 7 بازى بدون شکست از میدان خارج شود و 

تیم گل محمدى در این هفته شانس رسیدن به رکورد این 2 مربى سابق پدیده را دارد.

موافقت اولیه رسن براى تمدید 
بشــار رسن، هافبک پرسپولیس قراردادش در انتهاى فصل به اتمام مى رسد. مسئولان پرسپولیس 
براى جلب رضایت رســن رقم پیشــنهادى خود براى تمدید قرارداد را نسبت به قرارداد فعلى اش 
تغییر اساسى داده اند تا هافبک طراح خود را راضى به ماندن در پرسپولیس کنند. هافبک ملى پوش 
عراقــى پرســپولیس نیز موافقت خود را براى تمدید قرارداد پذیرفتــه و به احتمال فراوان تا پایان 
نیم فصل قرارداد خود را براى 2 فصل دیگر تمدید مى کند. گفته مى شــود بشــار رسن مورد توجه 

الدحیل قطر گرفته و پیشنهاد وسوسه انگیزى دریافت کرده است.
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